AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZA, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E ARTES (SEMCULT), torna público o Edital de Chamada Pública
003/2024, para seleção de agentes culturais DA ÁREA AUDIOVISUAL, que  prestam relevante
contribuição ao desenvolvimento artístico ou cultural do município de Careiro da Várzea/AM, conforme
LC 195/2022 (Lei Paulo Gustavo).

O Edital estabelecendo as condições e demais informações necessárias à participação estarão disponíveis
no Edital de Chamada Pública 003/2024, no endereço eletrônico: www.careirodavarzea.am.gov.br, na
sede da Prefeitura Municipal do Careiro da Várzea e na Secretaria Municipal de Cultura e Artes
(SEMCULT); os interessados deverão apresentar a documentação no período de 20 a 24 de maio de
2024, no horário de 08:00 hrs. às 14:00 hrs, na Secretaria Municipal de Cultura e Artes (SEMCULT).

Careiro da Várzea, 16 de maio de 2024.

GABRIEL MIGUEIS NASCIMENTO
Secretário Municipal de Cultura e Artes de Careiro da Várzea

http://www.careirodavarzea.am.gov.br/